ФИНАНСИСКА ПОНУДА

1. ПОНУДА ЗА РАСАДНИЦИ
	ТАБЕЛЕН ПРЕГЛЕД НА ПРОЕКТНОТО ПОДРАЧЈЕ ЗА ПОШУМУВАЊЕ ВО ДЕБАР – Бањиште, Косоврасти

	бр. 
	ВИДОВИ
	ПОВРШИНА ВО хектари (3 хектари)
	ШЕМА на
Пошумување
	Број на садници по хектар
	Вкупен број на садници што треба да се засадат
	Предвиден буџет по 1 ха во МКД
	Вкупен проценет буџет по површина за пошумување (денари)

	1
	Pinus nigra
2+1, P9/P13
	0.8
	хомогена група; цик-цак
	3,333
	2,500
	
	

	2
	Cedrus deodara
2+1, CLT1/1.5
	0.8
	хомогена група; цик-цак
	3,333
	2,500
	
	

	3
	Ostrya carpinifolia
CLT1/1.5
	0.3
	хомогена група; цик-цак
	3,333
	1,000
	
	

	4
	Cupressus sempervirens
CLT1/1.5
	0.3
	хомогена група; цик-цак
	3,333
	1,000
	
	

	5
	Koelreuteria paniculata
P9/P13
	0.3
	хомогена група; цик-цак
	3,333
	1,000
	
	

	6
	Ligustrum ovalifolium
P9/P13
	0.1
	хомогена група; цик-цак
	3,333
	300
	
	

	7
	Hypericum calycinum
P9/P13
	0.3
	хомогена група; цик-цак
	3,333
	1,000
	
	

	8
	Quercus spp. (Q. pubescens, Q. frainetto, Q. trojana, Q. cerris)
acorns (seed)
	0.2
	хетерогена група (помеѓу слојот од грмушка и браната за проверка на четкано дрво)
	3,333
	700 
	
	

	9
	Пелетизирано органско ѓубриво
	N/A
	N/A
	3,333
	9,300
	
	

	

	ВКУПНИТЕ ТРОШОЦИ
без ДДВ
	
	
	
	
	
	

	2. ТРОШОЦИ ЗА РАБОТА ЗА ПОШУМУВАЊЕ

	Превоз од расадник до избраната област – Дебар, Бањиште, Косоврасти
	3
	140 км (возило; Скопје) + 450 м (пеш)
	€ / 1 ден
	10 дена
	
	
(проценето завршување на работата: 7 – 10 дена)

	Подготовка на земјиште за пошумување
	3
	Дупки 0,3 × 0,3 × 0,3 m (машински дупчалки)
	3,333
	10,000
	
	

	Човечки ресурси 
	3
	Садење со ѓубриво (норма: 100 садници дневно)
	3,333
	10,000
	
	

	

	ВКУПНИТЕ ТРОШОЦИ
Без  ДДВ
	
	
	
	
	
	


3. 3. Воспоставување на плетери
	[bookmark: _GoBack]Табеларен преглед на проектното подрачје за поставување на плетери во Дебар – Бањиште, Косоврасти

	Изградба, транспорт и монтажа/монтажа на плетери 
	Salix spp. пука / стебла четка;
L = 1 - 2 m, и H = 0,3 - 0,5 m;
Метални профили со сидра ϕ = 25 mm и L = 1 m (мин.)
	100
	 
(мкд / 1 м)

	ВКУПНИТЕ ТРОШОЦИ
без ДДВ
	
	
	



2

